dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

46

48

49

52

56

58

71

75

78

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

00O "2kcnepT 72"

CBepeHunna

P>xeBckas OkcaHa JleoHUaoOBHa

000041

09.07.2007

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

07.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

01.06.2022

10.06.2022

20.06.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

CT-Tb BOCC. peMOHTa AMTC
MEPCELEC BENZ

CT-Tb BOCCT. PEMOHTa,
pPbIHOYHAA CT-Tb, CT-Tb FOAH.
octaT. PEHO DUSTER

CT-Tb BOCCT. peMOHTa AMTC
HWCCAH TEANA

CT-Tb BOCCT. peMoHTa AMTC
BMB X5

CT-Tb BOCCT. peMoHTa AMTC
TOMOTA COROLLA

CT-Tb BOCCT. peMOoHTa AMTC
LLIKOOA RAPID

CT-Tb BOCCT. PEMOHTA, CT-Tb
rogHbix octatkoB AMTC
BOJIbBO FM

CT-Tb BOCCT. PEMOHTAa, CT-Tb
YTC AMTC XYHOAW SANTA FE

CT-Tb BOCCT. peMoHTa AMTC
TOMOTA CAMRY

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



84

86

000 "2kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

pblHOYHas cT-Tb AMTC

29.06.2022 _
XYHOAWN ACCENT

PbIHOYHaA

-Tb AMTC TM3 T-
29.06.2022 ggl:slwaﬂ cTTe c M3 pbIHOYHasA



