Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ржевская Оксана Леонидовна         000041         09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					46	000 "Эксперт 72"	07.04.2022	ст-ть восс. ремонта AMTC MEPCEДЕС BENZ	рыночная
					48	000 "Эксперт 72"	08.04.2022	ст-ть восст. ремонта, рыночная ст-ть, ст-ть годн. остат. PEHO DUSTER	рыночная
49	000 "Эксперт 72"	11.04.2022	ст-ть восст. ремонта AMTC НИССАН TEANA	рыночная					
52	000 "Эксперт 72"	26.04.2022	ст-ть восст. ремонта АМТС БМВ X5	рыночная					
56	000 "Эксперт 72"	26.04.2022	ст-ть восст. ремонта AMTC ТОЙОТА COROLLA	рыночная					
58	000 "Эксперт 72"	27.04.2022	ст-ть восст. ремонта AMTC ШКОДА RAPID	рыночная					
71	000 "Эксперт 72"	01.06.2022	ст-ть восст. ремонта, ст-ть годных остатков АМТС ВОЛЬВО FM	рыночная					
75	000 "Эксперт 72"	10.06.2022	ст-ть восст. ремонта, ст-ть УТС АМТС ХУНДАЙ SANTA FE	рыночная					
78	000 "Эксперт 72"	20.06.2022	ст-ть восст. ремонта AMTC ТОЙОТА CAMRY	рыночная					

84	000 "Эксперт 72"	29.06.2022	рыночная ст-ть AMTC ХУНДАЙ ACCENT	рыночная
86	000 "Эксперт 72"	29.06.2022	рыночная ст-ть АМТС ТМЗ Т- 200М	рыночная